آنگ سانگ سوچی، برنده نوبل از جمله میانمارهایی است که نه تنها در خفا از این کشتار و نسل‌کشی حمایت کرده، بلکه بارها از اظهارنظر صریح در مقابل رویدادهای وابسته به این قتل‌عام شانه خالی کرده است.

■ **بحران میانمار چگونه آغاز شد؟**

موج جدید درگیری‌ها به بهانه کشته شدن یک زن به دست مسلمانان آغاز شد. ابتدا در ماه مه ۲۰۱۲ (۱۱ اردیبهشت تا ۱۱ خرداد ۱۳۹۱) ۱۱ مسلمان بی‌گناه به دست نظامیان کشته می‌شوند. پس از آن خبری منتشر می‌شود مبنی بر اینکه یک زن بودایی مورد هتک‌حرمت ۳ مرد مسلمان قرار می‌گیرد و کشته می‌شود. این ۳ مرد دستگیر می‌شوند و یک نفر از آنها در زندان نظامیان می‌میرد و ۲ نفر دیگر اعدام می‌شوند. در ماه ژوئن (۱۱ خرداد تا ۱۱ تیر) یک اتوبوس حامل مسلمانان مورد حمله بوداییان قرار می‌گیرد.